
ANEXO VI- B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades

da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS

RECOLHIDA

DATA DATA 

PAGOS DO DO

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE VENCIMENTO PAGAMENTO

Janeiro 1.503.351,50 336.107,36 336.107,36 12.409,16 323.698,20 20/02/2014 10/02/2014

Fevereiro 1.486.942,78 327.843,28 338.313,28 11.508,84 326.804,44 20/03/2014 10/03/2014

Março 1.492.385,16 333.892,54 333.892,54 11.319,59 322.572,95 20/04/2014 10/04/2014

Abril 1.516.272,48 333.845,24 333.845,24 5.846,76 327.998,48 20/05/2014 09/05/2014

Maio 1.505.689,94 331.251,78 331.251,78 5.126,87 326.124,91 20/06/2014 10/07/2014

Junho 1.455.819,19 328.031,54 328.031,54 4.486,47 323.545,07 20/02/2014 10/07/2014

Julho 1.412.478,89 317.440,93 317.440,93 5.944,93 311.496,00 20/08/2014 08/08/2014

Agosto 1.430.704,38 314.754,96 314.754,96 6.018,05 308.736,91 20/09/2014 10/09/2014

Setembro 1.478.526,05 325.275,74 325.275,74 6.189,78 319.085,96 20/10/2014 10/10/2014

Outubro 1.483.089,87 326.279,86 326.279,86 6.138,00 320.141,86 20/11/2014 10/11/2014

Novembro 1.452.730,09 319.600,62 319.600,62 5.515,08 314.085,54 20/12/2014 10/12/2014

Dezembro 1.520.709,26 334.556,03 334.556,03 4.724,97 329.831,06 20/01/2015 10/01/2015

13º 1.429.673,84 314.528,26 314.528,26  - 314.528,26 20/12/2014 19/12/2014

TOTAL 19.168.373,43 4.243.408,14 4.253.878,14 85.228,50 4.168.649,64 
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RESOLUÇÃO TC Nº 0019/2014
ANEXO VI

MUNICÍPIO DE: CAMARAGIBE  EXERCÍCIO DE 2014

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDÊNCIARIAS AO 

REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS

ANEXO VI – A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS(RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades

da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

RECOLHIDA

DATA DO DATA DO

PAGOS
COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

Janeiro 1.503.351,50 129.304,07 129.304,07 - 129.304,07 20/02/2014 10/02/2014

Fevereiro 1.486.942,78 127.254,14 127.254,14 - 127.254,14 20/03/2014 10/03/2014

Março 1.492.385,16 128.532,58 128.532,58 - 128.532,58 20/04/2014 10/04/2014

Abril 1.516.272,48 128.784,28 128.784,28 - 128.784,28 20/05/2014 09/05/2014

Maio 1.505.689,94 129.988,88 129.988,88 - 129.988,88 20/06/2014 10/07/2014

Junho 1.455.819,19 127.386,91 127.386,91 - 127.386,91 20/02/2014 10/07/2014

Julho 1.412.478,89 123.426,51 123.426,51 - 123.426,51 20/08/2014 08/08/2014

Agosto 1.430.704,38 122.962,98 122.962,98 - 122.962,98 20/09/2014 10/09/2014

Setembro 1.478.526,05 124.399,18 124.399,18 - 124.399,18 20/10/2014 10/10/2014

Outubro 1.483.089,87 126.545,62 126.668,40 - 126.668,40 20/11/2014 10/11/2014

Novembro 1.452.730,09 122.362,20 122.362,20 - 122.362,20 20/12/2014 10/12/2014

Dezembro 1.520.709,26 130.381,85 130.381,85 - 130.381,85 20/01/2015 10/01/2015

13º SALÁRIO 1.429.673,84 124.125,33 124.125,33 - 124.125,33 20/12/2014 19/12/2014

TOTAL 19.168.373,43 1.645.454,53 1.645.577,31 1.645.577,31
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